
T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

4Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - C (1809002C)
Agrigento - 24-08-2018 - 26-08-2018

Torneo 4Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - C 1809002C

Luogo Agrigento  [Agrigento - Sicilia]
Periodo 24-08-2018 - 26-08-2018

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri SGARITO Carmelo - SGARITO G. - CIBELLA C.

Partecipanti 28

Sito Internet

Neri Marco

1Norrito Salvatore

2
Pipitone Bianca

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

4Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - C (1809002C)
Agrigento - 24-08-2018 - 26-08-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 19 NC Neri Marco 5.5 ITA 20.0021.0015.5018.751319 1349 1847 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1997

2 7 1N Norrito Salvatore 4.5 ITA 19.5021.5014.0014.251430 1257 1495 6 4 1 1 4 3 1 0 2 1 0 1 0 0 1943

3 12 NC Pipitone Bianca 4.5 ITA 18.5020.0014.0014.25 1389 1288 1214 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 2009

4 13 NC Scimemi Manuel 4.5 ITA 18.5019.5013.0013.75 1383 1239 1156 6 4 1 1 4 2 1 1 2 2 0 0 0 0 2000

5 22 NC Iacono Giancarlo 4.5 ITA 18.0019.0012.5011.251234 1305 1691 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1966

6 1 2N Fiorella Loreto 4.0 ITA 18.5021.0014.0013.001473 1282 1530 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1952

7 15 NC Accurso Tagano Emanuele4.0 ITA 17.0018.5012.5010.001345 1319 1475 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1989

8 24 NC Ballotti Matteo 3.5 ITA 20.0022.5014.5010.751211 1287 1555 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 2007

9 21 NC Candiano Valerio 3.5 ITA 19.5021.5015.0010.751234 1413 1573 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 2007

10 20 3N Leanza Vincenzo 3.5 ITA 19.0020.5014.5010.251264 1355 1503 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 2008

11 11 3N Di Maria Giovanni 3.5 ITA 15.5017.0011.508.25 1393 1277 1389 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1967

12 14 NC Montalto Davide 3.5 ITA 15.0016.0011.007.50 1353 1281 1202 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 2008

13 23 NC Ganci Alberto 3.5 ITA 15.0016.0010.507.00 1229 1336 1657 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 2010

14 27 NC Zito Enrica 3.0 ITA 20.5023.5016.0011.001049 1403 1474 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2007

15 9 NC Curiale Raimondo 3.0 ITA 18.5020.0013.007.00 1398 1245 1074 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1993

16 10 NC Mazzamuto Anna 3.0 ITA 16.0018.0012.507.75 1398 1249 1085 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 2009

17 25 NC Messina Alessia 3.0 ITA 16.0017.5011.506.25 1163 1337 1491 6 2 2 2 2 1 0 1 4 1 2 1 0 0 2006

18 18 NC Musso Alessia 3.0 ITA 12.0012.008.00 4.00 1326 1412 1298 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 1 0 2006

19 28 NC Casano Riccardo 2.5 ITA 17.0018.5012.505.25 999 1316 1120 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2007

20 17 NC Di Giovanni Dario 2.0 ITA 15.0016.0010.503.00 1332 1398 1246 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2009

21 8 NC Vaianella Giorgia Laura2.0 ITA 14.5016.0010.003.00 1419 1346 1140 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 2003

22 3 NC Cali' Francesca 2.0 ITA 14.5015.5011.003.00 1401 1334 1116 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1988

23 16 NC Messina Antonino 2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 1.00 1344 1378 1070 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 2001

24 26 NC Rallo Federico Antonio1.5 ITA 16.0017.0011.501.75 1153 1361 1292 6 1 1 4 4 1 1 2 2 0 0 2 0 0 2005

25 6 NC Albiolo Tommaso 1.5 ITA 13.0014.509.50 2.25 1431 1262 992 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 2006

26 4 NC Guarino Fabio 1.0 ITA 17.0018.5012.502.50 1440 1328 1007 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 2004

27 5 NC Scichilone Mario 1.0 ITA 12.5012.507.00 0.00 1440 1275 523 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 1 2004

28 2 NC Amato Giuseppe Ivan 1.0 ITA 11.0011.007.50 1.50 1440 1250 1004 4 1 0 3 1 0 0 1 3 1 0 2 0 2 2001
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

4Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - C (1809002C)
Agrigento - 24-08-2018 - 26-08-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 NC Accurso Tagano EmanueleITA EMI PR 1345 1319 1475 1989 M 2811524 158375

6 NC Albiolo Tommaso ITA SIC AG 1431 1262 992 2006 M 2854690 173855

2 NC Amato Giuseppe Ivan ITA SIC TP 1440 1250 1004 2001 M 2871136 176971

24 NC Ballotti Matteo ITA EMI MO 1211 1287 1555 2007 M 2815538 161070

3 NC Cali' Francesca ITA SIC PA 1401 1334 1116 1988 F 28502957 180682

21 NC Candiano Valerio ITA SIC CL 1234 1413 1573 2007 M 2866191 167317

28 NC Casano Riccardo ITA SIC TP 999 1316 1120 2007 M 2870040 174061

9 NC Curiale Raimondo ITA SIC AG 1398 1245 1074 1993 M 856479 136523

17 NC Di Giovanni Dario ITA SIC CT 1332 1398 1246 2009 M 2873163 169691

11 3N Di Maria Giovanni ITA SIC CL 1393 1277 1389 1967 M 839612 131380

1 2N Fiorella Loreto ITA SIC PA 1473 1282 1530 1952 M 804096 116566

23 NC Ganci Alberto ITA SIC PA 1229 1336 1657 2010 M 2867724 176000

4 NC Guarino Fabio ITA SIC AG 1440 1328 1007 2004 M 28502531 172064

22 NC Iacono Giancarlo ITA SIC RG 1234 1305 1691 1966 M 819212 131196

20 3N Leanza Vincenzo ITA SIC CT 1264 1355 1503 2008 M 2866248 173717

10 NC Mazzamuto Anna ITA SIC PA 1398 1249 1085 2009 F 2884815 178478

25 NC Messina Alessia ITA SIC PA 1163 1337 1491 2006 F 2847650 172141

16 NC Messina Antonino ITA SIC TP 1344 1378 1070 2001 M 2850953 173082

14 NC Montalto Davide ITA SIC TP 1353 1281 1202 2008 M 2861033 165192

18 NC Musso Alessia ITA SIC ME 1326 1412 1298 2006 F 2838775 159324

19 NC Neri Marco ITA EMI BO 1319 1349 1847 1997 M 874868 124785

7 1N Norrito Salvatore ITA SIC PA 1430 1257 1495 1943 M 836788 103941

12 NC Pipitone Bianca ITA SIC TP 1389 1288 1214 2009 F 2861076 165731

26 NC Rallo Federico AntonioITA SIC TP 1153 1361 1292 2005 M 2861084 169864

5 NC Scichilone Mario ITA SIC AG 1440 1275 523 2004 M 2876260 172090

13 NC Scimemi Manuel ITA SIC TP 1383 1239 1156 2000 M 2899944 153775

8 NC Vaianella Giorgia LauraITA SIC AG 1419 1346 1140 2003 F 2869751 172094

27 NC Zito Enrica ITA SIC PA 1049 1403 1474 2007 F 2864083 167227
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

4Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - C (1809002C)
Agrigento - 24-08-2018 - 26-08-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

6 1 2N Fiorella Loreto 4.0 ITA | 15 B 1 | 12 N 0 | 14 B 1 | 21 B 0 | 18 N 1 | 27 N 1 | 0

28 2 NC Amato Giuseppe Ivan 1.0 ITA | 16 N 1 | 20 B 0 | 11 N 0 | 28 N 0 | 0 0 | 0 0 | -2

22 3 NC Cali' Francesca 2.0 ITA | 17 B 0 | 21 N 0 | 23 B 0 | 5 N 1 | 8 B 1 | 14 N 0 | 0

26 4 NC Guarino Fabio 1.0 ITA | 18 N 1 | 22 B 0 | 13 N 0 | 14 B 0 | 17 N 0 | 16 B 0 | 0

27 5 NC Scichilone Mario 1.0 ITA | 19 B 0 | 23 N 0 | 0 0 | 3 B 0 | 26 N 0 | 0 1 | 0

25 6 NC Albiolo Tommaso 1.5 ITA | 20 N 0 | 28 B 0 | 26 N Â½ | 16 B 1 | 11 B 0 | 8 N 0 | 0

2 7 1N Norrito Salvatore 4.5 ITA | 21 B 1 | 17 N 1 | 27 B 1 | 19 N 0 | 20 B Â½ | 15 B 1 | 2

21 8 NC Vaianella Giorgia Laura 2.0 ITA | 22 N 0 | 16 B 1 | 15 N 0 | 18 B 0 | 3 N 0 | 6 B 1 | 0

15 9 NC Curiale Raimondo 3.0 ITA | 23 B 1 | 19 N 0 | 17 B 1 | 27 N 0 | 12 B 0 | 26 N 1 | 0

16 10 NC Mazzamuto Anna 3.0 ITA | 24 N 0 | 18 B 1 | 21 N 0 | 17 B 1 | 23 N Â½ | 25 B Â½ | 0

11 11 3N Di Maria Giovanni 3.5 ITA | 25 B 1 | 27 N 0 | 2 B 1 | 15 B 0 | 6 N 1 | 21 N Â½ | 0

3 12 NC Pipitone Bianca 4.5 ITA | 26 N 1 | 1 B 1 | 20 N 0 | 22 B Â½ | 9 N 1 | 24 B 1 | 0

4 13 NC Scimemi Manuel 4.5 ITA | 27 B 0 | 25 N 1 | 4 B 1 | 23 N 1 | 21 B 1 | 19 B Â½ | 2

12 14 NC Montalto Davide 3.5 ITA | 28 N Â½ | 24 B Â½ | 1 N 0 | 4 N 1 | 25 B Â½ | 3 B 1 | 0

7 15 NC Accurso Tagano Emanuele 4.0 ITA | 1 N 0 | 26 B 1 | 8 B 1 | 11 N 1 | 27 B 1 | 7 N 0 | 0

23 16 NC Messina Antonino 2.0 ITA | 2 B 0 | 8 N 0 | 25 B 0 | 6 N 0 | 0 1 | 4 N 1 | -1

20 17 NC Di Giovanni Dario 2.0 ITA | 3 N 1 | 7 B 0 | 9 N 0 | 10 N 0 | 4 B 1 | 18 B 0 | 0

18 18 NC Musso Alessia 3.0 ITA | 4 B 0 | 10 N 0 | 0 1 | 8 N 1 | 1 B 0 | 17 N 1 | -1

1 19 NC Neri Marco 5.5 ITA | 5 N 1 | 9 B 1 | 22 N 1 | 7 B 1 | 24 B 1 | 13 N Â½ | 0

10 20 3N Leanza Vincenzo 3.5 ITA | 6 B 1 | 2 N 1 | 12 B 1 | 24 N 0 | 7 N Â½ | 22 B 0 | 0

9 21 NC Candiano Valerio 3.5 ITA | 7 N 0 | 3 B 1 | 10 B 1 | 1 N 1 | 13 N 0 | 11 B Â½ | 0

5 22 NC Iacono Giancarlo 4.5 ITA | 8 B 1 | 4 N 1 | 19 B 0 | 12 N Â½ | 28 B 1 | 20 N 1 | 0

13 23 NC Ganci Alberto 3.5 ITA | 9 N 0 | 5 B 1 | 3 N 1 | 13 B 0 | 10 B Â½ | 28 N 1 | 0

8 24 NC Ballotti Matteo 3.5 ITA | 10 B 1 | 14 N Â½ | 28 B 1 | 20 B 1 | 19 N 0 | 12 N 0 | 0

17 25 NC Messina Alessia 3.0 ITA | 11 N 0 | 13 B 0 | 16 N 1 | 26 B 1 | 14 N Â½ | 10 N Â½ | -2

24 26 NC Rallo Federico Antonio 1.5 ITA | 12 B 0 | 15 N 0 | 6 B Â½ | 25 N 0 | 5 B 1 | 9 B 0 | 2

14 27 NC Zito Enrica 3.0 ITA | 13 N 1 | 11 B 1 | 7 N 0 | 9 B 1 | 15 N 0 | 1 B 0 | 0

19 28 NC Casano Riccardo 2.5 ITA | 14 B Â½ | 6 N 1 | 24 N 0 | 2 B 1 | 22 N 0 | 23 B 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

4Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - C (1809002C)
Agrigento - 24-08-2018 - 26-08-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 NC Accurso Tagano EmanueleITA 1345 5 3.00 2.74 0.26 1319.501475 1989 M 2811524 158375

24 NC Ballotti Matteo ITA 1211 2 1.00 0.78 0.22 1287.001555 2007 M 2815538 161070

21 NC Candiano Valerio ITA 1234 3 1.50 0.74 0.76 1413.001573 2007 M 2866191 167317

11 3N Di Maria Giovanni ITA 1393 4 1.50 2.95 -1.45 1277.001389 1967 M 839612 131380

1 2N Fiorella Loreto ITA 1473 3 2.00 2.39 -0.39 1282.671530 1952 M 804096 116566

23 NC Ganci Alberto ITA 1229 0 0.00 0 1336.501657 2010 M 2867724 176000

22 NC Iacono Giancarlo ITA 1234 2 1.00 0.84 0.16 1305.001691 1966 M 819212 131196

20 3N Leanza Vincenzo ITA 1264 3 0.50 1.39 -0.89 1355.831503 2008 M 2866248 173717

25 NC Messina Alessia ITA 1163 2 1.00 0.72 0.28 1337.331491 2006 F 2847650 172141

19 NC Neri Marco ITA 1319 3 3.00 1.62 1.38 1349.331847 1997 M 874868 124785

7 1N Norrito Salvatore ITA 1430 5 3.50 3.65 -0.15 1257.171495 1943 M 836788 103941

26 NC Rallo Federico AntonioITA 1153 2 0.00 0.74 -0.74 1361.001292 2005 M 2861084 169864

27 NC Zito Enrica ITA 1049 4 1.00 0.44 0.56 1403.671474 2007 F 2864083 167227
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

4Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - C (1809002C)
Agrigento - 24-08-2018 - 26-08-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

6 NC Albiolo Tommaso ITA 1431 3 1.00 4.20 -2.7 -81 1262.00992 2006 M 173855

2 NC Amato Giuseppe Ivan ITA 1440 2 1.00 2.90 -1.9 -54 1250.001004 2001 M 176971

3 NC Cali' Francesca ITA 1401 4 2.00 3.50 -1.5 -45 1334.501116 1988 F 180682

28 NC Casano Riccardo ITA 999 3 2.50 0.90 1.6 48 1316.331120 2007 M 174061

9 NC Curiale Raimondo ITA 1398 2 1.00 4.10 -1.1 -33 1245.171074 1993 M 136523

17 NC Di Giovanni Dario ITA 1332 5 2.00 2.50 -0.5 -12 1398.831246 2009 M 169691

4 NC Guarino Fabio ITA 1440 5 1.00 3.90 -2.9 -87 1328.671007 2004 M 172064

10 NC Mazzamuto Anna ITA 1398 2 2.00 4.20 -1.2 -36 1249.171085 2009 F 178478

16 NC Messina Antonino ITA 1344 4 1.00 2.30 -1.3 -39 1378.601070 2001 M 173082

14 NC Montalto Davide ITA 1353 3 2.50 3.50 0 0 1281.171202 2008 M 165192

18 NC Musso Alessia ITA 1326 4 2.00 1.90 0.1 3 1412.401298 2006 F 159324

12 NC Pipitone Bianca ITA 1389 1 1.00 3.80 0.7 21 1288.831214 2009 F 165731

5 NC Scichilone Mario ITA 1440 1 0.00 2.80 -2.8 -84 1275.50523 2004 M 172090

13 NC Scimemi Manuel ITA 1383 1 1.00 4.10 0.4 12 1239.001156 2000 M 153775

8 NC Vaianella Giorgia LauraITA 1419 4 2.00 3.60 -1.6 -48 1346.831140 2003 F 172094
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

4Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - C (1809002C)
Agrigento - 24-08-2018 - 26-08-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Fiorella Loreto ITA 1473   |  15 NC Accurso Tagano Emanuele ITA 1345 1 - 0

2 16 NC Messina Antonino ITA 1344   |  2 NC Amato Giuseppe Ivan ITA 1440 0 - 1

3 3 NC Cali' Francesca ITA 1401   |  17 NC Di Giovanni Dario ITA 1332 0 - 1

4 18 NC Musso Alessia ITA 1326   |  4 NC Guarino Fabio ITA 1440 0 - 1

5 5 NC Scichilone Mario ITA 1440   |  19 NC Neri Marco ITA 1319 0 - 1

6 20 3N Leanza Vincenzo ITA 1264   |  6 NC Albiolo Tommaso ITA 1431 1 - 0

7 7 1N Norrito Salvatore ITA 1430   |  21 NC Candiano Valerio ITA 1234 1 - 0

8 22 NC Iacono Giancarlo ITA 1234   |  8 NC Vaianella Giorgia Laura ITA 1419 1 - 0

9 9 NC Curiale Raimondo ITA 1398   |  23 NC Ganci Alberto ITA 1229 1 - 0

10 24 NC Ballotti Matteo ITA 1211   |  10 NC Mazzamuto Anna ITA 1398 1 - 0

11 11 3N Di Maria Giovanni ITA 1393   |  25 NC Messina Alessia ITA 1163 1 - 0

12 26 NC Rallo Federico Antonio ITA 1153   |  12 NC Pipitone Bianca ITA 1389 0 - 1

13 13 NC Scimemi Manuel ITA 1383   |  27 NC Zito Enrica ITA 1049 0 - 1

14 28 NC Casano Riccardo ITA 999   |  14 NC Montalto Davide ITA 1353 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

4Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - C (1809002C)
Agrigento - 24-08-2018 - 26-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Pipitone Bianca 1 ITA 1389   |  1 2N Fiorella Loreto 1 ITA 1473 1 - 0

2 2 NC Amato Giuseppe Ivan 1 ITA 1440   |  20 3N Leanza Vincenzo 1 ITA 1264 0 - 1

3 4 NC Guarino Fabio 1 ITA 1440   |  22 NC Iacono Giancarlo 1 ITA 1234 0 - 1

4 17 NC Di Giovanni Dario 1 ITA 1332   |  7 1N Norrito Salvatore 1 ITA 1430 0 - 1

5 19 NC Neri Marco 1 ITA 1319   |  9 NC Curiale Raimondo 1 ITA 1398 1 - 0

6 27 NC Zito Enrica 1 ITA 1049   |  11 3N Di Maria Giovanni 1 ITA 1393 1 - 0

7 14 NC Montalto Davide 0.5 ITA 1353   |  24 NC Ballotti Matteo 1 ITA 1211 Â½ - Â½

8 6 NC Albiolo Tommaso 0 ITA 1431   |  28 NC Casano Riccardo 0.5 ITA 999 0 - 1

9 21 NC Candiano Valerio 0 ITA 1234   |  3 NC Cali' Francesca 0 ITA 1401 1 - 0

10 23 NC Ganci Alberto 0 ITA 1229   |  5 NC Scichilone Mario 0 ITA 1440 1 - 0

11 8 NC Vaianella Giorgia Laura0 ITA 1419   |  16 NC Messina Antonino 0 ITA 1344 1 - 0

12 10 NC Mazzamuto Anna 0 ITA 1398   |  18 NC Musso Alessia 0 ITA 1326 1 - 0

13 25 NC Messina Alessia 0 ITA 1163   |  13 NC Scimemi Manuel 0 ITA 1383 0 - 1

14 15 NC Accurso Tagano Emanuele0 ITA 1345   |  26 NC Rallo Federico Antonio0 ITA 1153 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

4Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - C (1809002C)
Agrigento - 24-08-2018 - 26-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Norrito Salvatore 2 ITA 1430   |  27 NC Zito Enrica 2 ITA 1049 1 - 0

2 20 3N Leanza Vincenzo 2 ITA 1264   |  12 NC Pipitone Bianca 2 ITA 1389 1 - 0

3 22 NC Iacono Giancarlo 2 ITA 1234   |  19 NC Neri Marco 2 ITA 1319 0 - 1

4 24 NC Ballotti Matteo 1.5 ITA 1211   |  28 NC Casano Riccardo 1.5 ITA 999 1 - 0

5 1 2N Fiorella Loreto 1 ITA 1473   |  14 NC Montalto Davide 1 ITA 1353 1 - 0

6 11 3N Di Maria Giovanni 1 ITA 1393   |  2 NC Amato Giuseppe Ivan 1 ITA 1440 1 - 0

7 13 NC Scimemi Manuel 1 ITA 1383   |  4 NC Guarino Fabio 1 ITA 1440 1 - 0

8 15 NC Accurso Tagano Emanuele1 ITA 1345   |  8 NC Vaianella Giorgia Laura1 ITA 1419 1 - 0

9 9 NC Curiale Raimondo 1 ITA 1398   |  17 NC Di Giovanni Dario 1 ITA 1332 1 - 0

10 21 NC Candiano Valerio 1 ITA 1234   |  10 NC Mazzamuto Anna 1 ITA 1398 1 - 0

11 3 NC Cali' Francesca 0 ITA 1401   |  23 NC Ganci Alberto 1 ITA 1229 0 - 1

12 26 NC Rallo Federico Antonio0 ITA 1153   |  6 NC Albiolo Tommaso 0 ITA 1431 Â½ - Â½

13 16 NC Messina Antonino 0 ITA 1344   |  25 NC Messina Alessia 0 ITA 1163 0 - 1

14 5 NC Scichilone Mario 0 ITA 1440   |  0 - F

15 18 NC Musso Alessia 0 ITA 1326   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

4Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - C (1809002C)
Agrigento - 24-08-2018 - 26-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Neri Marco 3 ITA 1319   |  7 1N Norrito Salvatore 3 ITA 1430 1 - 0

2 24 NC Ballotti Matteo 2.5 ITA 1211   |  20 3N Leanza Vincenzo 3 ITA 1264 1 - 0

3 1 2N Fiorella Loreto 2 ITA 1473   |  21 NC Candiano Valerio 2 ITA 1234 0 - 1

4 27 NC Zito Enrica 2 ITA 1049   |  9 NC Curiale Raimondo 2 ITA 1398 1 - 0

5 11 3N Di Maria Giovanni 2 ITA 1393   |  15 NC Accurso Tagano Emanuele2 ITA 1345 0 - 1

6 12 NC Pipitone Bianca 2 ITA 1389   |  22 NC Iacono Giancarlo 2 ITA 1234 Â½ - Â½

7 23 NC Ganci Alberto 2 ITA 1229   |  13 NC Scimemi Manuel 2 ITA 1383 0 - 1

8 28 NC Casano Riccardo 1.5 ITA 999   |  2 NC Amato Giuseppe Ivan 1 ITA 1440 1 - 0

9 4 NC Guarino Fabio 1 ITA 1440   |  14 NC Montalto Davide 1 ITA 1353 0 - 1

10 8 NC Vaianella Giorgia Laura1 ITA 1419   |  18 NC Musso Alessia 1 ITA 1326 0 - 1

11 10 NC Mazzamuto Anna 1 ITA 1398   |  17 NC Di Giovanni Dario 1 ITA 1332 1 - 0

12 25 NC Messina Alessia 1 ITA 1163   |  26 NC Rallo Federico Antonio0.5 ITA 1153 1 - 0

13 6 NC Albiolo Tommaso 0.5 ITA 1431   |  16 NC Messina Antonino 0 ITA 1344 1 - 0

14 5 NC Scichilone Mario 0 ITA 1440   |  3 NC Cali' Francesca 0 ITA 1401 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

4Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - C (1809002C)
Agrigento - 24-08-2018 - 26-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Neri Marco 4 ITA 1319   |  24 NC Ballotti Matteo 3.5 ITA 1211 1 - 0

2 7 1N Norrito Salvatore 3 ITA 1430   |  20 3N Leanza Vincenzo 3 ITA 1264 Â½ - Â½

3 13 NC Scimemi Manuel 3 ITA 1383   |  21 NC Candiano Valerio 3 ITA 1234 1 - 0

4 15 NC Accurso Tagano Emanuele3 ITA 1345   |  27 NC Zito Enrica 3 ITA 1049 1 - 0

5 22 NC Iacono Giancarlo 2.5 ITA 1234   |  28 NC Casano Riccardo 2.5 ITA 999 1 - 0

6 9 NC Curiale Raimondo 2 ITA 1398   |  12 NC Pipitone Bianca 2.5 ITA 1389 0 - 1

7 18 NC Musso Alessia 2 ITA 1326   |  1 2N Fiorella Loreto 2 ITA 1473 0 - 1

8 23 NC Ganci Alberto 2 ITA 1229   |  10 NC Mazzamuto Anna 2 ITA 1398 Â½ - Â½

9 14 NC Montalto Davide 2 ITA 1353   |  25 NC Messina Alessia 2 ITA 1163 Â½ - Â½

10 6 NC Albiolo Tommaso 1.5 ITA 1431   |  11 3N Di Maria Giovanni 2 ITA 1393 0 - 1

11 3 NC Cali' Francesca 1 ITA 1401   |  8 NC Vaianella Giorgia Laura1 ITA 1419 1 - 0

12 17 NC Di Giovanni Dario 1 ITA 1332   |  4 NC Guarino Fabio 1 ITA 1440 1 - 0

13 26 NC Rallo Federico Antonio0.5 ITA 1153   |  5 NC Scichilone Mario 0 ITA 1440 1 - 0

14 2 NC Amato Giuseppe Ivan 1 ITA 1440   |  0 - F

15 16 NC Messina Antonino 0 ITA 1344   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

4Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - C (1809002C)
Agrigento - 24-08-2018 - 26-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Scimemi Manuel 4 ITA 1383   |  19 NC Neri Marco 5 ITA 1319 Â½ - Â½

2 7 1N Norrito Salvatore 3.5 ITA 1430   |  15 NC Accurso Tagano Emanuele4 ITA 1345 1 - 0

3 12 NC Pipitone Bianca 3.5 ITA 1389   |  24 NC Ballotti Matteo 3.5 ITA 1211 1 - 0

4 20 3N Leanza Vincenzo 3.5 ITA 1264   |  22 NC Iacono Giancarlo 3.5 ITA 1234 0 - 1

5 27 NC Zito Enrica 3 ITA 1049   |  1 2N Fiorella Loreto 3 ITA 1473 0 - 1

6 21 NC Candiano Valerio 3 ITA 1234   |  11 3N Di Maria Giovanni 3 ITA 1393 Â½ - Â½

7 10 NC Mazzamuto Anna 2.5 ITA 1398   |  25 NC Messina Alessia 2.5 ITA 1163 Â½ - Â½

8 28 NC Casano Riccardo 2.5 ITA 999   |  23 NC Ganci Alberto 2.5 ITA 1229 0 - 1

9 14 NC Montalto Davide 2.5 ITA 1353   |  3 NC Cali' Francesca 2 ITA 1401 1 - 0

10 17 NC Di Giovanni Dario 2 ITA 1332   |  18 NC Musso Alessia 2 ITA 1326 0 - 1

11 26 NC Rallo Federico Antonio1.5 ITA 1153   |  9 NC Curiale Raimondo 2 ITA 1398 0 - 1

12 8 NC Vaianella Giorgia Laura1 ITA 1419   |  6 NC Albiolo Tommaso 1.5 ITA 1431 1 - 0

13 4 NC Guarino Fabio 1 ITA 1440   |  16 NC Messina Antonino 1 ITA 1344 0 - 1

14 2 NC Amato Giuseppe Ivan 1 ITA 1440   |  0 - F

15 5 NC Scichilone Mario 0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

4Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - C (1809002C)
Agrigento - 24-08-2018 - 26-08-2018

1 Fiorella Loreto
2N ITA   Elo FIDE: 1473 Perf: 1530 Media: 1282.67 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Accurso Tagano Emanuele ITA 1345 128 0.67 1 1 1

2 N 12 NC Pipitone Bianca ITA 1389 0 1 1

3 B 14 NC Montalto Davide ITA 1353 1 1 2

4 B 21 NC Candiano Valerio ITA 1234 239 0.8 0 1 2

5 N 18 NC Musso Alessia ITA 1326 1 1 3

6 N 27 NC Zito Enrica ITA 1049 424 0.92 1 2 4

2.39 2 4

2 Amato Giuseppe Ivan
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -54 Perf: 1004 Media: 1250.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Messina Antonino ITA 1344 96 0.63 1 1 1

2 B 20 3N Leanza Vincenzo ITA 1264 176 0.73 0 1 1

3 N 11 3N Di Maria Giovanni ITA 1393 47 0.57 0 1 1

4 N 28 NC Casano Riccardo ITA 999 441 0.92 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

2.85 1 1

3 Cali' Francesca
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -45 Perf: 1116 Media: 1334.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Di Giovanni Dario ITA 1332 69 0.6 0 0 0

2 N 21 NC Candiano Valerio ITA 1234 167 0.72 0 0 0

3 B 23 NC Ganci Alberto ITA 1229 172 0.73 0 0 0

4 N 5 NC Scichilone Mario ITA 1440 -39 0.45 1 1 1

5 B 8 NC Vaianella Giorgia Laura ITA 1419 -18 0.47 1 2 2

6 N 14 NC Montalto Davide ITA 1353 48 0.57 0 2 2

3.54 2 2

4 Guarino Fabio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -87 Perf: 1007 Media: 1328.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Musso Alessia ITA 1326 114 0.66 1 1 1

2 B 22 NC Iacono Giancarlo ITA 1234 206 0.76 0 1 1

3 N 13 NC Scimemi Manuel ITA 1383 57 0.58 0 1 1

4 B 14 NC Montalto Davide ITA 1353 87 0.62 0 1 1

5 N 17 NC Di Giovanni Dario ITA 1332 108 0.65 0 1 1

6 B 16 NC Messina Antonino ITA 1344 96 0.63 0 1 1

3.9 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

4Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - C (1809002C)
Agrigento - 24-08-2018 - 26-08-2018

5 Scichilone Mario
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -84 Perf: 523 Media: 1275.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Neri Marco ITA 1319 121 0.66 0 0 0

2 N 23 NC Ganci Alberto ITA 1229 211 0.77 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 3 NC Cali' Francesca ITA 1401 39 0.55 0 0 0

5 N 26 NC Rallo Federico Antonio ITA 1153 287 0.84 0 0 0

6 0 1 F 0 1

2.82 0 1

6 Albiolo Tommaso
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -81 Perf: 992 Media: 1262.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Leanza Vincenzo ITA 1264 167 0.72 0 0 0

2 B 28 NC Casano Riccardo ITA 999 432 0.92 0 0 0

3 N 26 NC Rallo Federico Antonio ITA 1153 278 0.83 Â½ 0 0

4 B 16 NC Messina Antonino ITA 1344 87 0.62 1 1 1

5 B 11 3N Di Maria Giovanni ITA 1393 38 0.55 0 1 1

6 N 8 NC Vaianella Giorgia Laura ITA 1419 12 0.52 0 1 1

4.16 1 1

7 Norrito Salvatore
1N ITA   Elo FIDE: 1430 Perf: 1495 Media: 1257.17 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Candiano Valerio ITA 1234 196 0.75 1 1 1

2 N 17 NC Di Giovanni Dario ITA 1332 1 1 2

3 B 27 NC Zito Enrica ITA 1049 381 0.91 1 2 3

4 N 19 NC Neri Marco ITA 1319 111 0.65 0 2 3

5 B 20 3N Leanza Vincenzo ITA 1264 166 0.72 Â½ 2 3

6 B 15 NC Accurso Tagano Emanuele ITA 1345 85 0.62 1 3 4

3.65 3 4

8 Vaianella Giorgia Laura
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -48 Perf: 1140 Media: 1346.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Iacono Giancarlo ITA 1234 185 0.74 0 0 0

2 B 16 NC Messina Antonino ITA 1344 75 0.6 1 1 1

3 N 15 NC Accurso Tagano Emanuele ITA 1345 74 0.6 0 1 1

4 B 18 NC Musso Alessia ITA 1326 93 0.63 0 1 1

5 N 3 NC Cali' Francesca ITA 1401 18 0.53 0 1 1

6 B 6 NC Albiolo Tommaso ITA 1431 -12 0.48 1 2 2

3.58 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

4Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - C (1809002C)
Agrigento - 24-08-2018 - 26-08-2018

9 Curiale Raimondo
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -33 Perf: 1074 Media: 1245.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Ganci Alberto ITA 1229 169 0.72 1 1 1

2 N 19 NC Neri Marco ITA 1319 79 0.61 0 1 1

3 B 17 NC Di Giovanni Dario ITA 1332 66 0.59 1 2 2

4 N 27 NC Zito Enrica ITA 1049 349 0.89 0 2 2

5 B 12 NC Pipitone Bianca ITA 1389 9 0.51 0 2 2

6 N 26 NC Rallo Federico Antonio ITA 1153 245 0.8 1 3 3

4.12 3 3

10 Mazzamuto Anna
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -36 Perf: 1085 Media: 1249.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Ballotti Matteo ITA 1211 187 0.74 0 0 0

2 B 18 NC Musso Alessia ITA 1326 72 0.6 1 1 1

3 N 21 NC Candiano Valerio ITA 1234 164 0.72 0 1 1

4 B 17 NC Di Giovanni Dario ITA 1332 66 0.59 1 2 2

5 N 23 NC Ganci Alberto ITA 1229 169 0.72 Â½ 2 2

6 B 25 NC Messina Alessia ITA 1163 235 0.79 Â½ 2 2

4.16 2 2

11 Di Maria Giovanni
3N ITA   Elo FIDE: 1393 Perf: 1389 Media: 1277.00 W-We: -1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Messina Alessia ITA 1163 230 0.79 1 1 1

2 N 27 NC Zito Enrica ITA 1049 344 0.88 0 1 1

3 B 2 NC Amato Giuseppe Ivan ITA 1440 1 1 2

4 B 15 NC Accurso Tagano Emanuele ITA 1345 48 0.57 0 1 2

5 N 6 NC Albiolo Tommaso ITA 1431 1 1 3

6 N 21 NC Candiano Valerio ITA 1234 159 0.71 Â½ 1 3

2.95 1 3

12 Pipitone Bianca
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 21 Perf: 1214 Media: 1288.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Rallo Federico Antonio ITA 1153 236 0.8 1 1 1

2 B 1 2N Fiorella Loreto ITA 1473 -84 0.38 1 2 2

3 N 20 3N Leanza Vincenzo ITA 1264 125 0.67 0 2 2

4 B 22 NC Iacono Giancarlo ITA 1234 155 0.71 Â½ 2 2

5 N 9 NC Curiale Raimondo ITA 1398 -9 0.49 1 3 3

6 B 24 NC Ballotti Matteo ITA 1211 178 0.73 1 4 4

3.78 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

4Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - C (1809002C)
Agrigento - 24-08-2018 - 26-08-2018

13 Scimemi Manuel
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 12 Perf: 1156 Media: 1239.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Zito Enrica ITA 1049 334 0.88 0 0 0

2 N 25 NC Messina Alessia ITA 1163 220 0.78 1 1 1

3 B 4 NC Guarino Fabio ITA 1440 -57 0.42 1 2 2

4 N 23 NC Ganci Alberto ITA 1229 154 0.71 1 3 3

5 B 21 NC Candiano Valerio ITA 1234 149 0.7 1 4 4

6 B 19 NC Neri Marco ITA 1319 64 0.59 Â½ 4 4

4.08 4 4

14 Montalto Davide
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: 0 Perf: 1202 Media: 1281.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Casano Riccardo ITA 999 354 0.89 Â½ 0 0

2 B 24 NC Ballotti Matteo ITA 1211 142 0.69 Â½ 0 0

3 N 1 2N Fiorella Loreto ITA 1473 -120 0.34 0 0 0

4 N 4 NC Guarino Fabio ITA 1440 -87 0.38 1 1 1

5 B 25 NC Messina Alessia ITA 1163 190 0.75 Â½ 1 1

6 B 3 NC Cali' Francesca ITA 1401 -48 0.43 1 2 2

3.48 2 2

15 Accurso Tagano Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1345 Perf: 1475 Media: 1319.50 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Fiorella Loreto ITA 1473 -128 0.33 0 0 0

2 B 26 NC Rallo Federico Antonio ITA 1153 192 0.75 1 1 1

3 B 8 NC Vaianella Giorgia Laura ITA 1419 1 1 2

4 N 11 3N Di Maria Giovanni ITA 1393 -48 0.43 1 2 3

5 B 27 NC Zito Enrica ITA 1049 296 0.85 1 3 4

6 N 7 1N Norrito Salvatore ITA 1430 -85 0.38 0 3 4

2.74 3 4

16 Messina Antonino
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: -39 Perf: 1070 Media: 1378.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Amato Giuseppe Ivan ITA 1440 -96 0.37 0 0 0

2 N 8 NC Vaianella Giorgia Laura ITA 1419 -75 0.4 0 0 0

3 B 25 NC Messina Alessia ITA 1163 181 0.74 0 0 0

4 N 6 NC Albiolo Tommaso ITA 1431 -87 0.38 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 4 NC Guarino Fabio ITA 1440 -96 0.37 1 1 2

2.26 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

4Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - C (1809002C)
Agrigento - 24-08-2018 - 26-08-2018

17 Di Giovanni Dario
NC ITA Elo Italia: 1332 Variaz: -12 Perf: 1246 Media: 1398.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Cali' Francesca ITA 1401 -69 0.4 1 1 1

2 B 7 1N Norrito Salvatore ITA 1430 -98 0.37 0 1 1

3 N 9 NC Curiale Raimondo ITA 1398 -66 0.41 0 1 1

4 N 10 NC Mazzamuto Anna ITA 1398 -66 0.41 0 1 1

5 B 4 NC Guarino Fabio ITA 1440 -108 0.35 1 2 2

6 B 18 NC Musso Alessia ITA 1326 6 0.51 0 2 2

2.45 2 2

18 Musso Alessia
NC ITA Elo Italia: 1326 Variaz: 3 Perf: 1298 Media: 1412.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Guarino Fabio ITA 1440 -114 0.34 0 0 0

2 N 10 NC Mazzamuto Anna ITA 1398 -72 0.4 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 8 NC Vaianella Giorgia Laura ITA 1419 -93 0.37 1 1 2

5 B 1 2N Fiorella Loreto ITA 1473 -147 0.3 0 1 2

6 N 17 NC Di Giovanni Dario ITA 1332 -6 0.49 1 2 3

1.9 2 3

19 Neri Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1319 Perf: 1847 Media: 1349.33 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Scichilone Mario ITA 1440 1 0 1

2 B 9 NC Curiale Raimondo ITA 1398 1 0 2

3 N 22 NC Iacono Giancarlo ITA 1234 85 0.62 1 1 3

4 B 7 1N Norrito Salvatore ITA 1430 -111 0.35 1 2 4

5 B 24 NC Ballotti Matteo ITA 1211 108 0.65 1 3 5

6 N 13 NC Scimemi Manuel ITA 1383 Â½ 3 5

1.62 3 5

20 Leanza Vincenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1264 Perf: 1503 Media: 1355.83 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Albiolo Tommaso ITA 1431 1 0 1

2 N 2 NC Amato Giuseppe Ivan ITA 1440 1 0 2

3 B 12 NC Pipitone Bianca ITA 1389 1 0 3

4 N 24 NC Ballotti Matteo ITA 1211 53 0.57 0 0 3

5 N 7 1N Norrito Salvatore ITA 1430 -166 0.28 Â½ 0 3

6 B 22 NC Iacono Giancarlo ITA 1234 30 0.54 0 0 3

1.39 0 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

4Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - C (1809002C)
Agrigento - 24-08-2018 - 26-08-2018

21 Candiano Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1234 Perf: 1573 Media: 1413.00 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Norrito Salvatore ITA 1430 -196 0.25 0 0 0

2 B 3 NC Cali' Francesca ITA 1401 1 0 1

3 B 10 NC Mazzamuto Anna ITA 1398 1 0 2

4 N 1 2N Fiorella Loreto ITA 1473 -239 0.2 1 1 3

5 N 13 NC Scimemi Manuel ITA 1383 0 1 3

6 B 11 3N Di Maria Giovanni ITA 1393 -159 0.29 Â½ 1 3

0.74 1 3

22 Iacono Giancarlo
NC ITA   Elo FIDE: 1234 Perf: 1691 Media: 1305.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Vaianella Giorgia Laura ITA 1419 1 0 1

2 N 4 NC Guarino Fabio ITA 1440 1 0 2

3 B 19 NC Neri Marco ITA 1319 -85 0.38 0 0 2

4 N 12 NC Pipitone Bianca ITA 1389 Â½ 0 2

5 B 28 NC Casano Riccardo ITA 999 1 0 3

6 N 20 3N Leanza Vincenzo ITA 1264 -30 0.46 1 1 4

0.84 1 4

23 Ganci Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1229 Perf: 1657 Media: 1336.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Curiale Raimondo ITA 1398 0 0 0

2 B 5 NC Scichilone Mario ITA 1440 1 0 1

3 N 3 NC Cali' Francesca ITA 1401 1 0 2

4 B 13 NC Scimemi Manuel ITA 1383 0 0 2

5 B 10 NC Mazzamuto Anna ITA 1398 Â½ 0 2

6 N 28 NC Casano Riccardo ITA 999 1 0 3

0 0 3

24 Ballotti Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1211 Perf: 1555 Media: 1287.00 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Mazzamuto Anna ITA 1398 1 0 1

2 N 14 NC Montalto Davide ITA 1353 Â½ 0 1

3 B 28 NC Casano Riccardo ITA 999 1 0 2

4 B 20 3N Leanza Vincenzo ITA 1264 -53 0.43 1 1 3

5 N 19 NC Neri Marco ITA 1319 -108 0.35 0 1 3

6 N 12 NC Pipitone Bianca ITA 1389 0 1 3

0.78 1 3
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25 Messina Alessia
NC ITA   Elo FIDE: 1163 Perf: 1491 Media: 1337.33 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Di Maria Giovanni ITA 1393 -230 0.21 0 0 0

2 B 13 NC Scimemi Manuel ITA 1383 0 0 0

3 N 16 NC Messina Antonino ITA 1344 1 0 1

4 B 26 NC Rallo Federico Antonio ITA 1153 10 0.51 1 1 2

5 N 14 NC Montalto Davide ITA 1353 Â½ 1 2

6 N 10 NC Mazzamuto Anna ITA 1398 Â½ 1 2

0.72 1 2

26 Rallo Federico Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1153 Perf: 1292 Media: 1361.00 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Pipitone Bianca ITA 1389 0 0 0

2 N 15 NC Accurso Tagano Emanuele ITA 1345 -192 0.25 0 0 0

3 B 6 NC Albiolo Tommaso ITA 1431 Â½ 0 0

4 N 25 NC Messina Alessia ITA 1163 -10 0.49 0 0 0

5 B 5 NC Scichilone Mario ITA 1440 1 0 1

6 B 9 NC Curiale Raimondo ITA 1398 0 0 1

0.74 0 1

27 Zito Enrica
NC ITA   Elo FIDE: 1049 Perf: 1474 Media: 1403.67 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Scimemi Manuel ITA 1383 1 0 1

2 B 11 3N Di Maria Giovanni ITA 1393 -344 0.12 1 1 2

3 N 7 1N Norrito Salvatore ITA 1430 -381 0.09 0 1 2

4 B 9 NC Curiale Raimondo ITA 1398 1 1 3

5 N 15 NC Accurso Tagano Emanuele ITA 1345 -296 0.15 0 1 3

6 B 1 2N Fiorella Loreto ITA 1473 -424 0.08 0 1 3

0.44 1 3

28 Casano Riccardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 48 Perf: 1120 Media: 1316.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Montalto Davide ITA 1353 -354 0.11 Â½ 0 0

2 N 6 NC Albiolo Tommaso ITA 1431 -432 0.08 1 1 1

3 N 24 NC Ballotti Matteo ITA 1211 -212 0.23 0 1 1

4 B 2 NC Amato Giuseppe Ivan ITA 1440 -441 0.08 1 2 2

5 N 22 NC Iacono Giancarlo ITA 1234 -235 0.21 0 2 2

6 B 23 NC Ganci Alberto ITA 1229 -230 0.21 0 2 2

0.92 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

5 NC Scichilone Mario ITA 3 0.0 1233 433 1440 2004 M 172090

6 NC Albiolo Tommaso ITA 3 0.5 1270 997 1431 2006 M 173855

9 NC Curiale Raimondo ITA 4 2.0 1187 1187 1398 1993 M 136523

10 NC Mazzamuto Anna ITA 4 1.0 1211 1018 1398 2009 F 178478

12 NC Pipitone Bianca ITA 5 3.5 1268 1308 1389 2009 F 165731

13 NC Scimemi Manuel ITA 5 3.5 1198 1238 1383 2000 M 153775

14 NC Montalto Davide ITA 3 1.0 1284 1159 1353 2008 M 165192

28 NC Casano Riccardo ITA 3 0.0 1227 427 999 2007 M 174061
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